
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１２２

入札書受付期間

開札
日時

高木１号線支線道路改良工事

府中市高木町

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:00

府中市役所　監理課

7,018,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,140,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
小林管工

小林 秀二

4763 落札

6,730,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１２５

入札書受付期間

開札
日時

国府公民館解体工事

府中市高木町

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:10

府中市役所　監理課

23,372,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月15日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 21,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）リアース

代表取締役 土井 典子

4731 落札

21,034,800

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１１８

入札書受付期間

開札
日時

市営目崎住宅解体工事

府中市目崎町

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:15

府中市役所　監理課

5,639,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 2月22日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 5,040,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

5,075,100

2
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 小林 安惠

4730 無効

5,020,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０１０００１２４

入札書受付期間

開札
日時

市営父石住宅解体工事

府中市父石町

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:20

府中市役所　監理課

2,874,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 2月22日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 2,560,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
山建産業（有）

代表取締役 山本 賢一

32 落札

2,586,600

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１１５

入札書受付期間

開札
日時

府中市舗装長寿命化修繕計画策定業務

府中市内

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:25

府中市役所　監理課

1,914,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,530,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
ニチレキ(株)広島営業所

所長 丸島 孝和

5023 落札

1,780,000

2
（株）パスコ 広島支店

支店長 伊賀 辰夫

1694

1,914,000

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４３０２０００１２７

入札書受付期間

開札
日時

水道施設管路診断調査業務

府中市府川町外

平成30年11月14日

平成30年11月16日 09:30

府中市役所　監理課

4,812,000

平成30年11月15日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 平成31年 3月29日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
フジ地中情報(株)広島支店

支店長 川野 茂生

2246 落札

4,300,000

2
（株）コスモリサーチ 広島支店

支店長 松本 範之

4304

4,520,000

3
（株）西日本水道センター 広島支店

支店長 金満 芳幸

3801

4,600,000

4
（株）日本漏防コンサルタント 広島営業所

所長 望月 敏文

4597

4,610,000

5
（株）テクノスジャパン 中国支店

支店長 三小田 和則

5019

4,700,000

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


